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2112-0000-0000 PROVEEDORES POR PAGA.. Saldo inicial : 0.00 
 
2112-0000-0002 PLASCENCIA ORTIZ ARMA.. Saldo inicial : 0.00 
24/Ene/2023 Egresos 284  PLASCENCIA ORTIZ ARMANDO F/VARIAS 1,590.00 -1,590.00 
24/Ene/2023 Egresos 287  PLASCENCIA ORTIZ ARMANDO F/VARIAS 1,000.00 -2,590.00 
31/Ene/2023 Egresos 302  PLASCENCIA ORTIZ ARMANDO F/VARIAS 1,100.00 -3,690.00 
31/Ene/2023 Diario 3  PLASCENCIA ORTIZ ARMANDO F/VARIAS 1,590.00 -2,100.00 
31/Ene/2023 Diario 3  PLASCENCIA ORTIZ ARMANDO F/VARIAS 1,000.00 -1,100.00 
31/Ene/2023 Diario 3  PLASCENCIA ORTIZ ARMANDO F/VARIAS 1,100.00 0.00 
24/Feb/2023 Egresos 312  PLASCENCIA ORTIZ ARMANDO F/VARIAS 1,392.58 -1,392.58 
24/Feb/2023 Egresos 313  PLASCENCIA ORTIZ ARMANDO F/VARIAS 1,500.00 -2,892.58 
28/Feb/2023 Egresos 322  PLASCENCIA ORTIZ ARMANDO F/264 500.00 -3,392.58 
28/Feb/2023 Diario 1  PLASCENCIA ORTIZ ARMANDO F/VARIAS 1,392.58 -2,000.00 
28/Feb/2023 Diario 1  PLASCENCIA ORTIZ ARMANDO F/VARIAS 1,500.00 -500.00 
28/Feb/2023 Diario 1  PLASCENCIA ORTIZ ARMANDO F/264 500.00 0.00 
16/Mar/2023 Egresos 332  PLASCENCIA ORTIZ ARMANDO F/VARIAS 2,800.00 -2,800.00 
29/Mar/2023 Egresos 340  PLASCENCIA ORTIZ ARMANDO F/9fb 449.80 -3,249.80 
29/Mar/2023 Egresos 342  PLASCENCIA ORTIZ ARMANDO F/9a7 500.00 -3,749.80 
31/Mar/2023 Diario 1  PLASCENCIA ORTIZ ARMANDO F/VARIAS 2,800.00 -949.80 
31/Mar/2023 Diario 1  PLASCENCIA ORTIZ ARMANDO F/9fb 449.80 -500.00 
31/Mar/2023 Diario 1  PLASCENCIA ORTIZ ARMANDO F/9a7 500.00 0.00 

Total: 10,832.38 10,832.38 0.00 
 
2112-0000-0007 DE LA ROSA GARCIA DORA.. Saldo inicial : 0.00 
24/Ene/2023 Egresos 288  DE LA ROSA GARCIA DORA E.. F/DCE 203.00 -203.00 
31/Ene/2023 Diario 3  DE LA ROSA GARCIA DORA E.. F/DCE 203.00 0.00 
16/Mar/2023 Egresos 330  DE LA ROSA GARCIA DORA E.. F/678 185.00 -185.00 
31/Mar/2023 Diario 1  DE LA ROSA GARCIA DORA E.. F/678 185.00 0.00 

Total: 388.00 388.00 0.00 
 
2112-0000-0011 GAS DE OJUELOS S.A. DE .. Saldo inicial : 0.00 
24/Ene/2023 Egresos 286  GAS DE OJUELOS S.A. DE C.V. F/VARIAS 572.16 -572.16 
31/Ene/2023 Diario 3  GAS DE OJUELOS S.A. DE C.V. F/VARIAS 572.16 0.00 
24/Feb/2023 Egresos 310  GAS DE OJUELOS S.A. DE C.V. F/151 501.27 -501.27 
28/Feb/2023 Diario 1  GAS DE OJUELOS S.A. DE C.V. F/151 501.27 0.00 
16/Mar/2023 Egresos 331  GAS DE OJUELOS S.A. DE C.V. F/B27 500.90 -500.90 
31/Mar/2023 Diario 1  GAS DE OJUELOS S.A DE C.V. F/B27 500.90 0.00 

Total: 1,574.33 1,574.33 0.00 
 
2112-0000-0012 TELEFONOS DE MEXICO S... Saldo inicial : 0.00 
24/Ene/2023 Egresos 288  TELEFONOS DE MEXICO S.A. .. RECIBO TE.. 399.00 -399.00 
24/Ene/2023 Egresos 289  TELEFONOS DE MEXICO S.A. .. RECIBO TE.. 399.00 -798.00 
24/Ene/2023 Egresos 289  TELEFONOS DE MEXICO S.A. .. RECIBO TE.. 399.00 -1,197.00 
31/Ene/2023 Diario 3  TELEFONOS DE MEXICO S.A. .. RECIBO TE.. 399.00 -798.00 
31/Ene/2023 Diario 3  TELEFONOS DE MEXICO S.A. .. RECIBO TE.. 399.00 -399.00 
31/Ene/2023 Diario 3  TELEFONOS DE MEXICO S.A. .. RECIBO TE.. 399.00 0.00 
24/Feb/2023 Egresos 311  TELEFONOS DE MEXICO S.A. .. RECIBO TE.. 399.00 -399.00 
24/Feb/2023 Egresos 312  TELEFONOS DE MEXICO S.A. .. RECIBO TE.. 399.00 -798.00 
28/Feb/2023 Diario 1  TELEFONOS DE MEXICO S.A. .. RECIBO TE.. 399.00 -399.00 
28/Feb/2023 Diario 1  TELEFONOS DE MEXICO S.A. .. RECIBO TE.. 399.00 0.00 
29/Mar/2023 Egresos 341  TELFONOS DE MEXICO S.A. D.. RECIBO TE.. 399.00 -399.00 
29/Mar/2023 Egresos 342  TELEFONOS DE MEXICO S.A. .. RECIBO TE.. 399.00 -798.00 
31/Mar/2023 Diario 1  TELEFONOS DE MEXICO S.A. .. RECIBO TE.. 399.00 -399.00 
31/Mar/2023 Diario 1  TELEFONOS DE MEXICO S.A. .. RECIBO TE.. 399.00 0.00 

Total: 2,793.00 2,793.00 0.00 
 
2112-0000-0019 SEGOVIA VELAZQUEZ JOR.. Saldo inicial : 0.00 
16/Mar/2023 Egresos 328  SEGOVIA VELAZQUEZ JORGE.. F/BE2 1,653.00 -1,653.00 
16/Mar/2023 Egresos 331  SEGOVIA VELAZQUEZ JORGE.. F/CFE 1,653.00 -3,306.00 
31/Mar/2023 Diario 1  SEGOVIA VELAZQUEZ JORGE.. F/BE2 1,653.00 -1,653.00 
31/Mar/2023 Diario 1  SEGOVIA VELAZQUEZ JORGE.. F/CFE 1,653.00 0.00 

Total: 3,306.00 3,306.00 0.00 
 
2112-0000-0035 OFFICE DEPOT DE MEXICO .. Saldo inicial : 0.00 
24/Ene/2023 Egresos 286  OFFICE DEPOT DE MEXICO S...F/VARIAS 6,353.00 -6,353.00 
31/Ene/2023 Egresos 301  OFFICE DEPOT DE MEXICO S...F/AA7 777.00 -7,130.00 
31/Ene/2023 Diario 3  OFFICE DEPOT DE MEXICO S...F/VARIAS 6,353.00 -777.00 
31/Ene/2023 Diario 3  OFFICE DEPOT DE MEXICO S...F/AA7 777.00 0.00 
29/Mar/2023 Egresos 339  OFFICE DEPOT DE MEXICO S...F/VARIAS 6,702.00 -6,702.00 
31/Mar/2023 Diario 1  OFFICE DEPOT DE MEXICO S...F/VARIAS 6,702.00 0.00 

Total: 13,832.00 13,832.00 0.00 
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2112-0000-0036 GIL MACIAS SALVADOR Saldo inicial : 0.00 
24/Ene/2023 Egresos 289  GIL MACIAS SALVADOR F/f51 325.00 -325.00 
31/Ene/2023 Diario 3  GIL MACIAS SALVADOR F/f51 325.00 0.00 
24/Feb/2023 Egresos 310  GIL MACIAS SALVADOR F/1f0 808.01 -808.01 
24/Feb/2023 Egresos 310  GIL MACIAS SALVADOR F/6f4 1,383.00 -2,191.01 
24/Feb/2023 Egresos 310  GIL MACIAS SALVADOR F/520 1,383.00 -3,574.01 
24/Feb/2023 Egresos 310  GIL MACIAS SALVADOR F/8e2 1,459.99 -5,034.00 
24/Feb/2023 Egresos 310  GIL MACIAS SALVADOR F/804 1,459.99 -6,493.99 
24/Feb/2023 Egresos 310  GIL MACIAS SALVADOR F/db4 1,432.01 -7,926.00 
24/Feb/2023 Egresos 311  GIL MACIAS SALVADOR F/79b 404.01 -8,330.01 
28/Feb/2023 Diario 1  GIL MACIAS SALVADOR F/1f0 808.01 -7,522.00 
28/Feb/2023 Diario 1  GIL MACIAS SALVADOR F/6f4 1,383.00 -6,139.00 
28/Feb/2023 Diario 1  GIL MACIAS SALVADOR F/520 1,383.00 -4,756.00 
28/Feb/2023 Diario 1  GIL MACIAS SALVADOR F/8e2 1,459.99 -3,296.01 
28/Feb/2023 Diario 1  GIL MACIAS SALVADOR F/804 1,459.99 -1,836.02 
28/Feb/2023 Diario 1  GIL MACIAS SALVADOR F/db4 1,432.01 -404.01 
28/Feb/2023 Diario 1  GIL MACIAS SALVADOR F/79b 404.01 0.00 
16/Mar/2023 Egresos 329  GIL MACIAS SALVADOR F/760 489.03 -489.03 
16/Mar/2023 Egresos 329  GIL MACIAS SALVADOR F/cc4 1,774.01 -2,263.04 
16/Mar/2023 Egresos 331  GIL MACIAS SALVADOR F/f97 1,432.99 -3,696.03 
16/Mar/2023 Egresos 331  GIL MACIAS SALVADOR F/357 1,657.01 -5,353.04 
29/Mar/2023 Egresos 342  GIL MACIAS SALVADOR F/f13 1,558.00 -6,911.04 
31/Mar/2023 Egresos 348  GIL MACIAS SALVADOR F/272 470.00 -7,381.04 
31/Mar/2023 Egresos 348  GIL MACIAS SALVADOR F/7bb 131.96 -7,513.00 
31/Mar/2023 Diario 1  GIL MACIAS SALVADOR F/760 489.03 -7,023.97 
31/Mar/2023 Diario 1  GIL MACIAS SALVADOR F/cc4 1,774.01 -5,249.96 
31/Mar/2023 Diario 1  GIL MACIAS SALVADOR F/f97 1,432.99 -3,816.97 
31/Mar/2023 Diario 1  GIL MACIAS SALVADOR F/357 1,657.01 -2,159.96 
31/Mar/2023 Diario 1  GIL MACIAS SALVADOR F/f13 1,558.00 -601.96 
31/Mar/2023 Diario 1  GIL MACIAS SALVADOR F/272 470.00 -131.96 
31/Mar/2023 Diario 1  GIL MACIAS SALVADOR F/7bb 131.96 0.00 

Total: 16,168.01 16,168.01 0.00 
 
2112-0000-0040 MODATELAS S.A.P.I. DE C.V. Saldo inicial : 0.00 
29/Mar/2023 Egresos 339  MODATELAS S.A.P.I. DE C.V. F/F9D 479.84 -479.84 
31/Mar/2023 Diario 1  MODATELAS S.A.P.I. DE C.V. F/F9D 479.84 0.00 

Total: 479.84 479.84 0.00 
 
2112-0000-0080 COMBUSTIBLES DE ZAPOT.. Saldo inicial : 0.00 
24/Feb/2023 Egresos 311  COMBUSTIBLES DE ZAPOTLA.. F/7e7 500.00 -500.00 
24/Feb/2023 Egresos 312  COMBUSTIBLES DE ZAPOTLA.. F/dcb 500.00 -1,000.00 
28/Feb/2023 Diario 1  COMBUSTIBLE DE ZAPOTLAN.. F/7e7 500.00 -500.00 
28/Feb/2023 Diario 1  COMBUSTIBLES DE ZAPOTLA.. F/dcb 500.00 0.00 

Total: 1,000.00 1,000.00 0.00 
 
2112-0000-0086 GIL MACIAS JAIME Saldo inicial : 0.00 
24/Feb/2023 Egresos 311  GIL MACIAS JAIME F/AA7 220.00 -220.00 
28/Feb/2023 Diario 1  GIL MACIAS JAIME F/AA7 220.00 0.00 

Total: 220.00 220.00 0.00 
 
2112-0000-0093 DIF JALISCO Saldo inicial : 0.00 
16/Ene/2023 Diario 8  DIF JALISCO F/CCE 3,102.60 -3,102.60 
31/Ene/2023 Diario 3  DIF JALISCO F/CCE 3,102.60 0.00 
16/Feb/2023 Diario 3  DIF JALISCO F/281 3,102.60 -3,102.60 
28/Feb/2023 Diario 1  DIF JALISCO F/281 3,102.60 0.00 
15/Mar/2023 Diario 3  DIF JALISCO F/C21 3,102.60 -3,102.60 
31/Mar/2023 Diario 1  DIF JALISCO F/C21 3,102.60 0.00 

Total: 9,307.80 9,307.80 0.00 
 
2112-0000-0094 BANCO BANORTE Saldo inicial : 0.00 
01/Ene/2023 Diario 1  SALDOS INICIALES 01-03 26,602.70 26,602.70 
01/Ene/2023 Diario 2  BANCO BANORTE 01-03 26,602.70 0.00 
31/Ene/2023 Diario 3  BANCO BANORTE 310123 920.46 920.46 
31/Ene/2023 Diario 3  BANCO BANORTE 310123 20.88 941.34 
31/Ene/2023 Diario 13  COMISIONES CORRESPONCI.. 310123 920.46 20.88 
31/Ene/2023 Diario 13  COMISIONES CORRESPONCI.. 310123 20.88 0.00 
28/Feb/2023 Diario 1  BANCO BANORTE 280223 825.92 825.92 
28/Feb/2023 Diario 6  COMISIONES CORRESPONCI.. 280223 825.92 0.00 
31/Mar/2023 Diario 1  BANCO BANORTE 310323 951.20 951.20 
31/Mar/2023 Diario 8  COMISIONES CORRESPONCI.. 310323 951.20 0.00 

Total: 29,321.16 29,321.16 0.00 
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2112-0000-0102 JAIME ZAMBRANO SANDR.. Saldo inicial : 0.00 
01/Ene/2023 Diario 1  SALDOS INICIALES 01-03 28.33 28.33 
01/Ene/2023 Diario 2  JAIME ZAMBRANO SANDRA C.. 01-03 28.33 0.00 
31/Ene/2023 Egresos 300  JAIME ZAMBRANO SANDRA C.. F/98A 1,141.37 -1,141.37 
31/Ene/2023 Diario 3  JAIME ZAMBRANO SANDRA C.. F/98A 1,141.37 0.00 
16/Mar/2023 Egresos 329  JAIME ZAMBRANO SANDRA C.. F/B3E 755.68 -755.68 
16/Mar/2023 Egresos 330  JAIME ZAMBRANO SANDRA C.. F/VARIAS 362.30 -1,117.98 
29/Mar/2023 Egresos 339  JAIME ZAMBRANO SANDRA C.. F/E23 1,526.77 -2,644.75 
29/Mar/2023 Egresos 342  JAIME ZAMBRANO SANDRA C.. F/VARIAS 2,188.71 -4,833.46 
31/Mar/2023 Diario 1  JAIME ZAMBRANO SANDRA C.. F/B3E 755.68 -4,077.78 
31/Mar/2023 Diario 1  JAIME ZAMBRANO SANDRA C.. F/VARIAS 362.30 -3,715.48 
31/Mar/2023 Diario 1  JAIME ZAMBRANO SANDRA C.. F/E23 1,526.77 -2,188.71 
31/Mar/2023 Diario 1  JAIME ZAMBRANO SANDRA C.. F/VARIAS 2,188.71 0.00 

Total: 6,003.16 6,003.16 0.00 
 
2112-0000-0105 COMISION FEDERAL DE EL.. Saldo inicial : 0.00 
24/Ene/2023 Egresos 287  COMISION FEDERAL DE ELEC..RECIBO CFE 1,028.00 -1,028.00 
31/Ene/2023 Diario 3  COMISION FEDERAL DE ELEC..RECIBO CFE 1,028.00 0.00 
28/Feb/2023 Egresos 322  COMISION FEDERAL DE ELEC..RECIBO CFE 400.00 -400.00 
28/Feb/2023 Egresos 322  COMISION FEDERAL DE ELEC..RECIBO CFE 400.00 -800.00 
28/Feb/2023 Diario 1  COMISION FEDERAL DE ELEC..RECIBO CFE 400.00 -400.00 
28/Feb/2023 Diario 1  COMISION FEDERAL DE ELEC..RECIBO CFE 400.00 0.00 

Total: 1,828.00 1,828.00 0.00 
 
2112-0000-0106 COMBUSTIBLES Y LUBRIC.. Saldo inicial : 0.00 
01/Ene/2023 Diario 1  SALDOS INICIALES 01-03 8,982.89 8,982.89 
01/Ene/2023 Diario 2  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. 01-03 8,982.89 0.00 
24/Ene/2023 Egresos 284  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/VARIAS 3,701.78 -3,701.78 
24/Ene/2023 Egresos 285  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/VARIAS 14,662.60 -18,364.38 
24/Ene/2023 Egresos 287  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/VARIAS 6,650.45 -25,014.83 
31/Ene/2023 Egresos 302  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/VARIAS 3,001.48 -28,016.31 
31/Ene/2023 Egresos 303  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/VARIAS 13,450.12 -41,466.43 
31/Ene/2023 Egresos 306  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/VARIAS 12,657.33 -54,123.76 
31/Ene/2023 Diario 3  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/VARIAS 3,701.78 -50,421.98 
31/Ene/2023 Diario 3  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/VARIAS 14,662.60 -35,759.38 
31/Ene/2023 Diario 3  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/VARIAS 6,650.45 -29,108.93 
31/Ene/2023 Diario 3  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/VARIAS 3,001.48 -26,107.45 
31/Ene/2023 Diario 3  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/VARIAS 13,450.12 -12,657.33 
31/Ene/2023 Diario 3  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/VARIAS 12,657.33 0.00 
24/Feb/2023 Egresos 313  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/VARIAS 9,137.81 -9,137.81 
24/Feb/2023 Egresos 314  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/VARIAS 14,762.81 -23,900.62 
24/Feb/2023 Egresos 315  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/VARIAS 9,231.55 -33,132.17 
28/Feb/2023 Egresos 321  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/VARIAS 13,158.44 -46,290.61 
28/Feb/2023 Egresos 322  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/VARIAS 1,000.00 -47,290.61 
28/Feb/2023 Diario 1  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/VARIAS 9,137.81 -38,152.80 
28/Feb/2023 Diario 1  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/VARIAS 14,762.81 -23,389.99 
28/Feb/2023 Diario 1  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/VARIAS 9,231.55 -14,158.44 
28/Feb/2023 Diario 1  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/VARIAS 13,158.44 -1,000.00 
28/Feb/2023 Diario 1  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/VARIAS 1,000.00 0.00 
16/Mar/2023 Egresos 326  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/VARIAS 450.40 -450.40 
16/Mar/2023 Egresos 332  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/VARIAS 4,840.32 -5,290.72 
16/Mar/2023 Egresos 333  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/VARIAS 10,245.68 -15,536.40 
16/Mar/2023 Egresos 334  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/VARIAS 5,729.01 -21,265.41 
29/Mar/2023 Egresos 340  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/VARIAS 9,520.92 -30,786.33 
29/Mar/2023 Egresos 343  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/VARIAS 13,588.99 -44,375.32 
29/Mar/2023 Egresos 345  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/VARIAS 1,294.61 -45,669.93 
31/Mar/2023 Diario 1  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/VARIAS 450.40 -45,219.53 
31/Mar/2023 Diario 1  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/VARIAS 4,840.32 -40,379.21 
31/Mar/2023 Diario 1  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/VARIAS 10,245.68 -30,133.53 
31/Mar/2023 Diario 1  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/VARIAS 5,729.01 -24,404.52 
31/Mar/2023 Diario 1  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/VARIAS 9,520.92 -14,883.60 
31/Mar/2023 Diario 1  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/VARIAS 13,588.99 -1,294.61 
31/Mar/2023 Diario 1  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/VARIAS 1,294.61 0.00 

Total: 156,067.19 156,067.19 0.00 
 
2112-0000-0108 LOPEZ JAIME RAMON ARM.. Saldo inicial : 0.00 
31/Ene/2023 Egresos 302  LOPEZ JAIME RAMON ARMAN.. F/B4C 1,999.00 -1,999.00 
31/Ene/2023 Egresos 307  LOPEZ JAIME RAMON ARMAN.. F/77E 1,290.80 -3,289.80 
31/Ene/2023 Diario 3  LOPEZ JAIME RAMON ARMAN.. F/B4C 1,999.00 -1,290.80 
31/Ene/2023 Diario 3  LOPEZ JAIME RAMON ARMAN.. F/77E 1,290.80 0.00 
16/Mar/2023 Egresos 330  LOPEZ JAIME RAMON ARMAN.. F/3D2 900.60 -900.60 
31/Mar/2023 Diario 1  LOPEZ JAIME RAMON ARMAN.. F/3D2 900.60 0.00 
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Total: 4,190.40 4,190.40 0.00 
 
2112-0000-0114 NUEVA WAL MART DE MEXI.. Saldo inicial : 0.00 
24/Ene/2023 Egresos 286  NUEVA WAL MART DE MEXIC.. F/1D4 243.00 -243.00 
31/Ene/2023 Egresos 300  NUEVA WAL MART DE MEXIC.. F/VARIAS 5,767.49 -6,010.49 
31/Ene/2023 Egresos 301  NUEVA WAL MART DE MEXIC.. F/698 909.00 -6,919.49 
31/Ene/2023 Diario 3  NUEVA WAL MART DE MEXIC.. F/1D4 243.00 -6,676.49 
31/Ene/2023 Diario 3  NUEVA WAL MART DE MEXIC.. F/VARIAS 5,767.49 -909.00 
31/Ene/2023 Diario 3  NUEVA WAL MART DE MEXIC.. F/698 909.00 0.00 
24/Feb/2023 Egresos 310  NUEVA WAL MART DE MEXIC.. F/A92 256.00 -256.00 
24/Feb/2023 Egresos 310  NUEVA WAL MART DE MEXIC.. F/899 464.00 -720.00 
24/Feb/2023 Egresos 311  NUEVA WAL MART DE MEXIC.. F/A74 900.00 -1,620.00 
28/Feb/2023 Diario 1  NUEVA WAL MART DE MEXIC.. F/A92 256.00 -1,364.00 
28/Feb/2023 Diario 1  NUEVA WAL MART DE MEXIC.. F/899 464.00 -900.00 
28/Feb/2023 Diario 1  NUECA WAL MART DE MEXIC.. F/A74 900.00 0.00 
16/Mar/2023 Egresos 331  NUEVA WAL MART DE MEXIC.. F/VARIAS 383.00 -383.00 
29/Mar/2023 Egresos 339  NUEVA WAL MART DE MEXIC.. F/VARIAS 2,332.48 -2,715.48 
29/Mar/2023 Egresos 345  NUEVA WAL MART DE MEXIC.. F/VARIAS 471.50 -3,186.98 
31/Mar/2023 Diario 1  NUEVA WAL MART DE MEXIC.. F/VARIAS 383.00 -2,803.98 
31/Mar/2023 Diario 1  NUEVA WAL MART DE MEXIC.. F/VARIAS 2,332.48 -471.50 
31/Mar/2023 Diario 1  NUEVA WAL MART DE MEXIC.. F/VARIAS 471.50 0.00 

Total: 11,726.47 11,726.47 0.00 
 
2112-0000-0115 SERVICIO PETROJUELOS S.. Saldo inicial : 0.00 
01/Ene/2023 Diario 1  SALDOS INICIALES 01-03 -8,982.89 -8,982.89 
01/Ene/2023 Diario 2  SERVICIO PETROJUELOS SA .. 01-03 -8,982.89 0.00 
24/Ene/2023 Egresos 284  SERVICIO PETROJUELOS SA .. F/VARIAS 5,590.24 -5,590.24 
31/Ene/2023 Egresos 302  SERVICIO PETROJUELOS SA .. F/VARIAS 3,200.20 -8,790.44 
31/Ene/2023 Diario 3  SERVICIO PETROJUELOS SA .. F/VARIAS 5,590.24 -3,200.20 
31/Ene/2023 Diario 3  SERVICIO PETROJUELOS SA .. F/VARIAS 3,200.20 0.00 
24/Feb/2023 Egresos 313  SERVICIO PETROJUELOS SA .. F/VARIAS 1,000.00 -1,000.00 
24/Feb/2023 Egresos 315  SERVICIO PETROJUELOS SA .. F/VARIAS 1,110.15 -2,110.15 
28/Feb/2023 Diario 1  SERVICIO PETROJUELOS SA .. F/VARIAS 1,000.00 -1,110.15 
28/Feb/2023 Diario 1  SERVICIO PETROJUELOS SA .. F/VARIAS 1,110.15 0.00 
16/Mar/2023 Egresos 332  SERVICIO PETROJUELOS SA .. F/VARIAS 2,440.26 -2,440.26 
16/Mar/2023 Egresos 333  SERVICIO PETROJUELOS SA .. F/VARIAS 2,000.00 -4,440.26 
29/Mar/2023 Egresos 340  SERVICIO PETROJUELOS SA .. F/VARIAS 2,649.80 -7,090.06 
29/Mar/2023 Egresos 341  SERVICIO PETROJUELOS SA .. F/VARIAS 3,400.00 -10,490.06 
29/Mar/2023 Egresos 345  SERVICIO PETROJUELOS SA .. F/a12 400.00 -10,890.06 
31/Mar/2023 Egresos 347  SERVICIO PETROJUELOS SA .. F/VARIAS 1,000.00 -11,890.06 
31/Mar/2023 Egresos 348  SERVICIO PETROJUELOS SA .. F/VARIAS 1,800.00 -13,690.06 
31/Mar/2023 Diario 1  SERVICIO PETROJUELOS SA .. F/VARIAS 2,440.26 -11,249.80 
31/Mar/2023 Diario 1  SERVICIO PETROJUELOS SA .. F/VARIAS 2,000.00 -9,249.80 
31/Mar/2023 Diario 1  SERVICIO PETROJUELOS SA .. F/VARIAS 2,649.80 -6,600.00 
31/Mar/2023 Diario 1  SERVICIO PETROJUELOS SA .. F/VARIAS 3,400.00 -3,200.00 
31/Mar/2023 Diario 1  SERVICIO PETROJUELOS SA .. F/a12 400.00 -2,800.00 
31/Mar/2023 Diario 1  SERVICIO PETROJUELOS SA .. F/VARIAS 1,000.00 -1,800.00 
31/Mar/2023 Diario 1  SERVICIO PETROJUELOS SA .. F/VARIAS 1,800.00 0.00 

Total: 15,607.76 15,607.76 0.00 
 
2112-0000-0125 GALLARDO TERAN JAIME Saldo inicial : 0.00 
24/Ene/2023 Egresos 290  GALLARDO TERAN JAIME F/VARIAS 3,758.40 -3,758.40 
31/Ene/2023 Diario 3  GALLARDO TERAN JAIME F/VARIAS 3,758.40 0.00 
24/Feb/2023 Egresos 312  GALLARDO TERAN JAIME F/VARIAS 3,596.00 -3,596.00 
28/Feb/2023 Diario 1  GALLARDO TERAN JAIME F/VARIAS 3,596.00 0.00 
29/Mar/2023 Egresos 342  GALLARDO TERAN JAIME F/VARIAS 3,596.00 -3,596.00 
31/Mar/2023 Diario 1  GALLARDO TERAN JAIME F/VARIAS 3,596.00 0.00 

Total: 10,950.40 10,950.40 0.00 
 
2112-0000-0158 HUERTA RODRIGUEZ DIAN.. Saldo inicial : 0.00 
18/Ene/2023 Diario 9  HUERTA RODRIGUEZ DIANA I.. F/6BA 6,716.40 -6,716.40 
31/Ene/2023 Diario 3  HUERTA RODRIGUEZ DIANA I.. F/6BA 6,716.40 0.00 

Total: 6,716.40 6,716.40 0.00 
 
2112-0000-0159 MENDEZ ALCALA LUIS ERN.. Saldo inicial : 0.00 
01/Ene/2023 Diario 1  SALDOS INICIALES 01-03 1,738.00 1,738.00 
01/Ene/2023 Diario 2  MENDEZ ALCALA LUIS ERNES..01-03 1,738.00 0.00 

Total: 1,738.00 1,738.00 0.00 
 
2112-0000-0163 RED DE CARRETERAS DE .. Saldo inicial : 0.00 
24/Ene/2023 Egresos 288  RED DE CARRETERAS DE OC.. F/83C 32.00 -32.00 
31/Ene/2023 Diario 3  RED DE CARRETERAS DE OC.. F/83C 32.00 0.00 
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24/Feb/2023 Egresos 311  RED DE CARRETERAS DE OC.. F/899 846.00 -846.00 
24/Feb/2023 Egresos 312  RED DE CARRETERAS DE OC.. F/81C 846.00 -1,692.00 
28/Feb/2023 Diario 1  RED DE CARRETERAS DE OC.. F/899 846.00 -846.00 
28/Feb/2023 Diario 1  RED DE CARRETERAS DE OC.. F/81C 846.00 0.00 

Total: 1,724.00 1,724.00 0.00 
 
2112-0000-0164 COMERCIALIZADORA NACI.. Saldo inicial : 0.00 
31/Ene/2023 Egresos 301  COMERCIALIZADORA NACION..F/E50 113.95 -113.95 
31/Ene/2023 Diario 3  COMERCIALIZADORA NACION..F/E50 113.95 0.00 
16/Mar/2023 Egresos 329  COMERCIALIZADORA NACION..F/B16 357.00 -357.00 
16/Mar/2023 Egresos 331  COMECIALIZADORA NACIONA..F/5A9 913.50 -1,270.50 
31/Mar/2023 Diario 1  COMERCIALIZADORA NACION..F/B16 357.00 -913.50 
31/Mar/2023 Diario 1  COMERCIALIZADORA NACION..F/5A9 913.50 0.00 

Total: 1,384.45 1,384.45 0.00 
 
2112-0000-0190 RAMIREZ PINEDA MARIO A.. Saldo inicial : 0.00 
31/Ene/2023 Egresos 301  RAMIREZ PINEDA MARIO ALB.. F/54c 710.00 -710.00 
31/Ene/2023 Diario 3  RAMIREZ PINEDA MARIO ALB.. F/54c 710.00 0.00 
16/Mar/2023 Egresos 328  RAMIREZ PINEDA MARIO ALB.. F/83f 1,392.00 -1,392.00 
31/Mar/2023 Diario 1  RAMIREZ PINEDA MARIO ALB.. F/83f 1,392.00 0.00 

Total: 2,102.00 2,102.00 0.00 
 
2112-0000-0196 BIOPAC, S.A. DE C.V. Saldo inicial : 0.00 
24/Ene/2023 Egresos 286  BIOPAC, S.A. DE C.V. F/B36 552.20 -552.20 
31/Ene/2023 Egresos 300  BIOPAC, S.A. DE C.V. F/8E7 463.94 -1,016.14 
31/Ene/2023 Diario 3  BIOPAC, S.A. DE C.V. F/B36 552.20 -463.94 
31/Ene/2023 Diario 3  BIOPAC, S.A. DE C.V. F/8E7 463.94 0.00 
29/Mar/2023 Egresos 339  BIOPAC, S.A. DE C.V. F/VARIAS 2,737.80 -2,737.80 
31/Mar/2023 Diario 1  BIOPAC, S.A. DE C.V. F/VARIAS 2,737.80 0.00 

Total: 3,753.94 3,753.94 0.00 
 
2112-0000-0203 AUTOBUSES DE LA PIEDAD.. Saldo inicial : 0.00 
16/Mar/2023 Egresos 331  AUTOBUSES DE LA PIEDAD S...F/21C 100.00 -100.00 
31/Mar/2023 Diario 1  AUTOBUSES DE LA PIEDAD S...F/21C 100.00 0.00 

Total: 100.00 100.00 0.00 
 
2112-0000-0220 MARTIN DEL CAMPO GIL J.. Saldo inicial : 0.00 
31/Ene/2023 Egresos 307  MARTIN DEL CAMPO GIL JOS.. F/VARIAS 900.00 -900.00 
31/Ene/2023 Diario 3  MARTIN DEL CAMPO GIL JOS.. F/VARIAS 900.00 0.00 
16/Mar/2023 Egresos 330  MARTIN DEL CAMPO GIL JOS.. F/369 170.00 -170.00 
31/Mar/2023 Diario 1  MARTIN DEL CAMPO GIL JOS.. F/369 170.00 0.00 

Total: 1,070.00 1,070.00 0.00 
 
2112-0000-0226 SERVICIOS GASOLINEROS .. Saldo inicial : 0.00 
24/Ene/2023 Egresos 287  SERVICIOS GASOLINEROS D.. F/08e 200.00 -200.00 
31/Ene/2023 Diario 3  SERVICIOS GASOLINEROS D.. F/08e 200.00 0.00 

Total: 200.00 200.00 0.00 
 
2112-0000-0234 SERVICIO OCCIDENTAL RE.. Saldo inicial : 0.00 
24/Ene/2023 Egresos 286  SERVICIO OCCIDENTAL REFS.. F/8bd 300.00 -300.00 
31/Ene/2023 Diario 3  SERVICIO OCCIDENTAL REFS.. F/8bd 300.00 0.00 

Total: 300.00 300.00 0.00 
 
2112-0000-0238 MEXICANA DE TECNICOS E.. Saldo inicial : 0.00 
24/Feb/2023 Egresos 315  MEXICANA DE TECNICOS EN .. F/D7E 250.00 -250.00 
28/Feb/2023 Diario 1  MEXICANA DE TECNICOS EN .. F/D7E 250.00 0.00 

Total: 250.00 250.00 0.00 
 
2112-0000-0243 VILLASEÑOR ESCOBEDO C.. Saldo inicial : 0.00 
24/Ene/2023 Egresos 288  VILLASEÑOR ESCOBEDO CRI.. F/206 1,325.00 -1,325.00 
24/Ene/2023 Egresos 288  VILLASEÑOR ESCOBEDO CRI.. F/654 1,440.00 -2,765.00 
31/Ene/2023 Egresos 302  VILLASEÑOR ESCOBEDO CRI.. F/FE9 1,050.00 -3,815.00 
31/Ene/2023 Egresos 302  VILLASEÑOR ESCOBEDO CRI.. F/110 1,105.00 -4,920.00 
31/Ene/2023 Diario 3  VILLASEÑOR ESCOBEDO CRI.. F/206 1,325.00 -3,595.00 
31/Ene/2023 Diario 3  VILLASEÑOR ESCOBEDO CRI.. F/654 1,440.00 -2,155.00 
31/Ene/2023 Diario 3  VILLASEÑOR ESCOBEDO CRI.. F/FE9 1,050.00 -1,105.00 
31/Ene/2023 Diario 3  VILLASEÑOR ESCOBEDO CRI.. F/110 1,105.00 0.00 

Total: 4,920.00 4,920.00 0.00 
 
2112-0000-0244 DE LA TORRE MORALES JE.. Saldo inicial : 0.00 
24/Feb/2023 Egresos 311  DE LA TORRES MORALES JE.. F/529 492.00 -492.00 
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28/Feb/2023 Diario 1  DE LA TORRE MORALES JES.. F/529 492.00 0.00 
Total: 492.00 492.00 0.00 

 
2112-0000-0258 QUALITAS COMPAÑIA DE S.. Saldo inicial : 0.00 
05/Ene/2023 Diario 5  QUALITAS COMPAÑIA DE SE.. F/B92 6,678.18 -6,678.18 
31/Ene/2023 Diario 3  QUALITAS COMPAÑIA DE SE.. F/B92 6,678.18 0.00 

Total: 6,678.18 6,678.18 0.00 
 
2112-0000-0261 CADENA GUILLEN J. REYES Saldo inicial : 0.00 
24/Feb/2023 Egresos 312  CADENA GUILLEN J. REYES F/879 437.00 -437.00 
28/Feb/2023 Diario 1  CADENA GUILLEN J. REYES F/879 437.00 0.00 
29/Mar/2023 Egresos 341  CADENA GUILLEN J. REYES F/a72 320.00 -320.00 
31/Mar/2023 Diario 1  CADENA GUILLEN J. REYES F/a72 320.00 0.00 

Total: 757.00 757.00 0.00 
 
2112-0000-0272 NUÑEZ FLORES GERMAN F.. Saldo inicial : 0.00 
16/Mar/2023 Egresos 329  NUÑEZ FLORES GERMAN FA.. F/2AB 1,825.00 -1,825.00 
31/Mar/2023 Diario 1  NUÑEZ FLORES GERMAN FA.. F/2AB 1,825.00 0.00 

Total: 1,825.00 1,825.00 0.00 
 
2112-0000-0328 PINTASOL SA DE CV Saldo inicial : 0.00 
24/Ene/2023 Egresos 288  PINTASOL SA DE CV F/474 1,199.00 -1,199.00 
31/Ene/2023 Diario 3  PINTASOL SA DE CV F/474 1,199.00 0.00 
16/Mar/2023 Egresos 329  PINTASOL SA DE CV F/c89 1,658.00 -1,658.00 
31/Mar/2023 Diario 1  PINTASOL SA DE CV F/c89 1,658.00 0.00 

Total: 2,857.00 2,857.00 0.00 
 
2112-0000-0339 GARCIA SALAS MAURICIO Saldo inicial : 0.00 
24/Ene/2023 Egresos 292  GARCIA SALAS MAURICIO OP/3704 2,000.00 -2,000.00 
31/Ene/2023 Egresos 307  GARCIA SALAS MAURICIO F/VARIAS 3,948.00 -5,948.00 
31/Ene/2023 Diario 3  GARCIA SALAS MAURICIO OP/3704 2,000.00 -3,948.00 
31/Ene/2023 Diario 3  GARCIA SALAS MAURICIO F/VARIAS 3,948.00 0.00 
24/Feb/2023 Egresos 320  GARCIA SALAS MAURICIO OP/3767 2,000.00 -2,000.00 
28/Feb/2023 Diario 1  GARCIA SALAS MAURICIO OP/3767 2,000.00 0.00 
16/Mar/2023 Egresos 338  GARCIA SALAS MAURICIO OP/3840 2,000.00 -2,000.00 
31/Mar/2023 Diario 1  GARCIA SALAS MAURICIO OP/3840 2,000.00 0.00 

Total: 9,948.00 9,948.00 0.00 
 
2112-0000-0387 COMERCIALIZADORA JAHA.. Saldo inicial : 0.00 
29/Mar/2023 Egresos 345  COMERCIALIZADORA JAHAPA..F/054 400.00 -400.00 
31/Mar/2023 Diario 1  COMERCIALIZADORA JHAPA .. F/054 400.00 0.00 

Total: 400.00 400.00 0.00 
 
2112-0000-0413 OPERADORA DE SOLUCIO.. Saldo inicial : 0.00 
06/Ene/2023 Egresos 281  OPERADORA DE SOLUCIONE.. F/112 9,099.01 -9,099.01 
31/Ene/2023 Diario 3  OPERADORA DE SOLUCIONE.. F/112 9,099.01 0.00 

Total: 9,099.01 9,099.01 0.00 
 
2112-0000-0414 GARCINO, S.A. DE C.V. Saldo inicial : 0.00 
06/Ene/2023 Egresos 282  GARCINO, S.A. DE C.V. F/F63 1,399.00 -1,399.00 
31/Ene/2023 Diario 3  GARCINO, S.A. DE C.V. F/F63 1,399.00 0.00 

Total: 1,399.00 1,399.00 0.00 
 
2112-0000-0415 BODESA SAPI DE CV Saldo inicial : 0.00 
24/Ene/2023 Egresos 288  BODESA SAPI DE CV F/F33 145.00 -145.00 
24/Ene/2023 Egresos 288  BODESA SAPI DE CV F/BA9 444.00 -589.00 
31/Ene/2023 Diario 3  BODESA SAPI DE CV F/F33 145.00 -444.00 
31/Ene/2023 Diario 3  BODESA SAPI DE CV F/BA9 444.00 0.00 
24/Feb/2023 Egresos 311  BODESA SAPI DE CV F/360 145.00 -145.00 
28/Feb/2023 Diario 1  BODESA SAPI DE CV F/360 145.00 0.00 
29/Mar/2023 Egresos 340  BODESA SAPI DE CV F/C8F 145.00 -145.00 
31/Mar/2023 Egresos 348  BODESA SAPI DE CV F/CBE 145.00 -290.00 
31/Mar/2023 Diario 1  BODESA SAPI DE CV F/C8F 145.00 -145.00 
31/Mar/2023 Diario 1  BODESA SAPI DE CV F/CBE 145.00 0.00 

Total: 1,024.00 1,024.00 0.00 
 
2112-0000-0416 SECRETARIA DE LA HACIE.. Saldo inicial : 0.00 
31/Ene/2023 Egresos 301  SECRETARIA DE LA HACIEND.. F/210 724.00 -724.00 
31/Ene/2023 Egresos 301  SECRETARIA DE LA HACIEND.. F/619 724.00 -1,448.00 
31/Ene/2023 Diario 3  SECRETARIA DE LA HACIEND.. F/210 724.00 -724.00 
31/Ene/2023 Diario 3  SECRETARIA DE LA HACIEND.. F/619 724.00 0.00 
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Total: 1,448.00 1,448.00 0.00 
 
2112-0000-0417 ALVAREZ REYNA HECTOR Saldo inicial : 0.00 
16/Ene/2023 Diario 7  ALVAREZ REYNA HECTOR F/67A 4,292.00 -4,292.00 
31/Ene/2023 Diario 3  ALVAREZ REYNA HECTOR F/67A 4,292.00 0.00 

Total: 4,292.00 4,292.00 0.00 
 
2112-0000-0418 COMERCIALIZADORA DE P.. Saldo inicial : 0.00 
16/Feb/2023 Egresos 308  COMERCIALIZADORA DE PAR.. F/79c 4,879.00 -4,879.00 
28/Feb/2023 Diario 1  COMERCIALIZADORA DE PAR.. F/97c 4,879.00 0.00 

Total: 4,879.00 4,879.00 0.00 
 
2112-0000-0419 FOTOMECANICA JERONIM.. Saldo inicial : 0.00 
16/Mar/2023 Egresos 326  FOTOMECANICAS JERONIMO ..F/556 947.60 -947.60 
31/Mar/2023 Diario 1  FOTOMECANICA JERONIMO B..F/556 947.60 0.00 

Total: 947.60 947.60 0.00 
 
2112-0000-0420 SANDOVAL MORENO SALV.. Saldo inicial : 0.00 
16/Mar/2023 Egresos 329  SANDOVAL MORENO SALVAD.. F/04C 700.00 -700.00 
29/Mar/2023 Egresos 341  SANDOVAL MORENO SALVAD.. F/164 1,950.00 -2,650.00 
31/Mar/2023 Diario 1  SANDOVAL MORENO SALVAD.. F/04C 700.00 -1,950.00 
31/Mar/2023 Diario 1  SANDOVAL MORENO SALVAD.. F/164 1,950.00 0.00 

Total: 2,650.00 2,650.00 0.00 
 
2112-0000-0421 RODRIGUEZ GONZALEZ MA.. Saldo inicial : 0.00 
31/Ene/2023 Egresos 301  RODRIGUEZ GONZALEZ MAR.. F/7EA 232.00 -232.00 
31/Ene/2023 Diario 3  RODRIGUEZ GONZALEZ MAR.. F/7EA 232.00 0.00 
29/Mar/2023 Egresos 341  RODRIGUEZ GONZALEZ MAR.. F/6C7 232.00 -232.00 
31/Mar/2023 Diario 1  RODRIGUEZ GONZALEZ MAR.. F/6C7 232.00 0.00 

Total: 464.00 464.00 0.00 
 
 

Total PROVEEDORES POR PAGAR A .. 369,014.48 369,014.48 0.00 
 
 

T o t a l: 369,014.48 369,014.48 0.00 
 


